
UCHWAŁA Nr XXV/207/09 

RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 10 lutego 2009 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Legionowskiego do dalszego prowadzenia 

przez Gminę Wieliszew Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Dębem  

oraz nabycia w formie darowizny zabudowanych nieruchomości gruntowych, na których położone 

 są szkoły wchodzące w skład tego zespołu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i h oraz pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5b i 5c ustawy z 

dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - Rada Gminy Wie-

liszew uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Z dniem 1 września 2009r. Gmina Wieliszew przejmuje do dalszego prowadzenia Powiatowy Ze-

spół Szkół Ponadgimnazjalnych w Dębem z siedzibą we wsi Komornica, gm. Wieliszew, w skład którego 

wchodzą następujące szkoły ponadgimnazjalne i placówki oświatowe: 

1) zasadnicza szkoła zawodowa, 

2) liceum ogólnokształcące, 

3) liceum profilowane, 

4) technikum, 

5) internat, 

6) stołówka szkolna. 

2. Gmina Wieliszew przejmuje od Zarządu Powiatu Legionowskiego w formie darowizny zabudowane 

nieruchomości gruntowe położone w obrębie Komornica, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 

19/3 i 20/2 o łącznej powierzchni 11.0330ha i uregulowanych w księdze wieczystej Nr KW 18069. 

3. Opisane w ust. 2 nieruchomości zostaną wykorzystane na realizację zadań oświatowych, o których 

mowa w ust. 1 i w art. 5 ust. 5 i 5a ustawy o systemie oświaty oraz innych zadań dotychczas realizowanych 

na terenie nieruchomości. 

§ 2.1. Na prowadzenie szkół i placówek oświatowych, o których mowa w § 1 ust. 1 Powiat Legionowski 

przekaże Gminie Wieliszew część oświatową subwencji ogólnej wyliczoną dla tych szkół i placówek za 

okres od 1 września 2009r. do 31 grudnia 2009r. 

2. Począwszy od 1 stycznia 2010r. finansowanie Powiatowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Dę-

bem stanowić będzie zadanie Gminy Wieliszew na podstawie art. 5 ust. 5b ustawy o systemie oświaty. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia porozumienia, o którym mowa art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.), art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), a 

także art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z 

późn. zm.). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew: 

Jan Sołtys 

 

 

 


